
2022 年 9 月 30 日 

各位 

株式会社ヤマダホールディングス 

 

 

 

新型コロナウイルス陽性判明時のホームページ掲出終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在ヤマダデンキ店舗、及びヤマダホールディングス本社において、新型コロナウイルス

陽性者が発生した場合、弊社ホームページにてご案内しております。全国的な陽性者の減少

に伴い、お客様からの情報を求める要望も減少傾向にございます。 

つきましては、本日 9 月 30 日(金)をもちまして、弊社ホームページでの陽性者に関する

掲出を終了いたします。 

 

 なお、感染拡大防止に向けては、継続して万全の体制で取り組んで参りますので、ご理解

ご協力賜りたく存じます。 

 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室 広報課 

TEL：027-345-8947 / FAX：027-345-8948 / E-mail : ymd_kouhou@yamada-denki.jp 

ymd_kouhou@yamada-denki.jp

